

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 32285813

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2018

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32285813
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Baldersbuen 33, 2640 Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 536 t.kr. mod sidste års 406 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.048.000	1.016
Andre eksterne omkostninger		<u>(137.307)</u>	<u>(274)</u>
Bruttoresultat		910.693	742
Af- og nedskrivninger	1	<u>(166.451)</u>	<u>(162)</u>
Driftsresultat		744.242	580
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.317)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		686.925	521
Skat af årets resultat	3	<u>(151.124)</u>	<u>(115)</u>
Årets resultat		535.801	406
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Overført resultat		<u>35.801</u>	<u>6</u>
		535.801	406

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.827.277	7.700
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.827.277</u>	<u>7.700</u>
Anlægsaktiver		<u>7.827.277</u>	<u>7.700</u>
Likvide beholdninger		<u>10.474</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.474</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>7.837.751</u>	<u>7.701</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.381.746	3.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital		<u>4.006.746</u>	<u>3.871</u>
Udskudt skat		<u>1.334.436</u>	<u>1.268</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.334.436</u>	<u>1.268</u>
Deposita		<u>380.000</u>	<u>380</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>380.000</u>	<u>380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.882.138	1.990
Skyldig selskabsskat		84.576	78
Anden gæld		<u>122.855</u>	<u>88</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.116.569</u>	<u>2.182</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.496.569</u>	<u>2.562</u>
Passiver		<u>7.837.751</u>	<u>7.701</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.345.945	400.000	3.870.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	35.801	500.000	535.801
Egenkapital ultimo	125.000	3.381.746	500.000	4.006.746

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.451	162
	166.451	162
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.227	59
Renteomkostninger i øvrigt	90	0
	57.317	59
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.576	78
Ændring af udskudt skat	66.548	37
	151.124	115
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		8.876.610
Tilgange		293.699
Kostpris ultimo		9.170.309
Af- og nedskrivninger primo		(1.176.581)
Årets afskrivninger		(166.451)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.343.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.827.277
	Antal	Pålydende værdi kr.
5. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125.000	1
	125.000	125.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Skyldig selskabsskat vedrører selskabets sambeskatningsbidrag til administrationselskabet i sambeskatningen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
